
Dobný den, chtěl bych touto cestou poděkovat realitní kanceláři Claris.

Situace mě donutila prodat byt, kde byla zástavní půjčka mé přítelkyně a taky moje dluhy a hrozila mi

exekuce. Po doporučení Dariny Pavelkové, která mně představila realitní kancelář CIaris a Radku

Pavelkovou, která mi našla téměř okamžitě kupce. Poté se toho ujala p. Jalůvková, která se postarala

o oddlužení bytu a pomohla mi vyřešit odhad, daňové přiznání, nemuseljsem se o nic starat a dostal
jsem všechno na klíč k mé plné spokojeností.

Tímto bych chtěl realitní kanceláři a jejím pracovnicím poděkovat za rychlou a profesionální práci

k mé spokojenosti a všem svým známým doporučím jejich služby.

Karel Buzek, Fnýdek-Místek, 12. záYí2oL3

?Enu


